MA HO SO: 22.09.28.210624.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6477/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cổ phần Grove Distribution
Địa chỉ: 8 Nguyễn Huệ, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02838282278                                   Fax:
Email: phuong2.nguyen@grovegroup.net
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ SWISSE CHLOROPHYLL MIXED BERRY
FLAVOUR SUPERFOOD LIQUID;; do:

Ensign Laboratories Pty Ltd
Địa chỉ: 490-500 Wellington Road, MULGRAVE VIC 3170, Australia sản xuất, phù hợp:
Quy chuẩn nhà sản xuất - Product specification số 01 ngày 14/10/2022
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Nguyen Hung Long
	2022-11-16T09:53:04+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2022-11-16T09:59:15+0700